Pedido: 89790 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA
. 03.043.201/0001-64 - ITAJAI ADM SHOPPING CENTER LTDA

Cliente:
. Telefone: 47 33484609
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12086 - Douglas

130928 - FITA ISOLANTE 10M COLOR BRANCO 10m Tigre 10 PC

66018 - TUBO 50MM SOLD. 6M 50mm Multilit 5TB

2772 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2" L.P/REG. 50x1.1/2" Tigre 10 PC

23360 - ADAPTADOR CURTO 40X1.1/4" L.P/REG.

40x1.1/4" Tigre 5PC
23377 - CURVA 40MM SOLD. 900 40mm Tigre 8 PC
2867 - UNIAO 40MM SOLD. 40mm Tigre 8PC
29954 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 150 22,5x27,5cm Tigre 25 PC
29956 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 220 22,5x217,5cm Tigre 25 PC
Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 12086 - Douglas
—— ' gs)a(sttElR- NACI;((CBﬁ\II\;,:SSA AC3 20KG INTERNO E 20kg Votomassa 5 sc
votomassa
121317 - DISCO DIAMANTADO 105MM CERAMIC 105mm Bosch 3pC

LISO STD

122396 - BROCA METAL 8MM HSS 8mm Bosch 3PC

Data Emissao:

02/03/2023

Hora Emissao: 15:21 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde6 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
9,92 0,00 99,20
79,90 0,00 399,50
6,32 0,00 63,20
6,55 0,00 32,75
19,00 0,00 152,00
40,72 0,00 325,76
3,90 0,00 97,50
3,90 0,00 97,50
39,20 0,00 196,00
24,75 0,00 74,25
15,22 0,00 45,66




Cliente:
. Telefone: 47 33484609
Balaroti
AdsUlcas e Tl gRr Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Pedido: 89790 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

122396 - BROCA METAL 8MM HSS

122397 - BROCA METAL 10MM HSS

122400 - BROCA METAL 3MM HSS (2PCS)

122401 - BROCA METAL 6MM HSS

138766 - OCULOS PROTECAOQO VIRTUA LENTE
CINZA ANTI-RISCO HB004660286

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7419 - TUBO 40MM SOLD. 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7431 - TUBO 150MM ESGOTO 6M

15628 - TE 40MM SOLD.

39745 - TE 40X25MM REDUCAO SOLD.

88408 - CABIDE IDEA CROMADO 00585906

Tamanho

10mm

3mm

6mm

25mm

40mm

50mm

150mm

40mm

40x25mm

Marca

Bosch

Bosch

Bosch

3M

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

. 03.043.201/0001-64 - ITAJAI ADM SHOPPING CENTER LTDA

Quantidade

3PC

3PC

3PC

9PC

3TB

2TB

6TB

2TB

5PC

3PC

20 PC

Data Emissao:

02/03/2023

Hora Emisséo: 15:21 |
Valido até: 1
Pagina: 2de6 3

R$ Unitario Desc. R$ Total

27,00 0,00 81,00

4,82 0,00 14,46

8,42 0,00 25,26

15,94 0,00 143,46

22,90 0,00 68,70

99,68 0,00 199,36

59,90 0,00 359,40

269,61 0,00 539,22

13,13 0,00 65,65

12,57 0,00 37,71

34,47 0,00 689,40




Pedido: 89790 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA
. 03.043.201/0001-64 - ITAJAI ADM SHOPPING CENTER LTDA

Cliente:
. Telefone: 47 33484609
Balaroti
AdsUlcas e Tl gRr Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

‘ 88408 - CABIDE IDEA CROMADO 00585906

140818 - PLUGUE MACHO 10A 2P BRANCO
57402/102

140831 - PLUGUE FEMEA 10A 2P+T BRANCO
- 57402/153

Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12086 - Douglas

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0025.11

40031 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO
40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL
40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

8316 - FITA ISOLANTE 10M

2269 - LAPIS MARCENEIRO 0 2 PECAS

Tamanho

10A

10A

20A

25A

1,5mm

1,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

10m

Marca

Tramontina

Tramontina

Soprano

Soprano

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Tigre

Gross

Quantidade

10 UN

10 UN

14 PC

10 PC

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

10 PC

1PC

Data Emissao:

02/03/2023

Hora Emissao: 15:21 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3deb6 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
5,72 0,00 57,20
8,71 0,00 87,10
9,42 0,00 131,88
9,42 0,00 94,20
133,80 0,00 133,80
133,80 0,00 133,80
169,90 0,00 169,90
169,90 0,00 169,90
169,90 0,00 169,90
10,06 0,00 100,60
13,72 0,00 13,72




Pedido: 89790 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

Cliente:
* Telefone: 47 33484609
Balaroti
A sua casa em 1°lugar Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

2269 - LAPIS MARCENEIRO 0 2 PECAS

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS

COMPACTO

112018 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS
COMPACTO

112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO

2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M

15633 - LUVA 40MM SOLD.

23402 - REGISTRO ESFERA PVC 40MM VS

2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS

2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD.

2904 - SOLUCAO PREPARADORA 200CC

22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA
CROMADO 00449606

61565 - TINTA SPRAY 400ML PRETO FOSCO

Tamanho

25mm

50mm

18mmx25m

40mm

40mm

50mm

50x25mm

200cc

1/2,3/4"

400ml

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Suvinil

. 03.043.201/0001-64 - ITAJAI ADM SHOPPING CENTER LTDA

Quantidade

5PC

3PC

6 UN

8 PC

8 PC

2PC

3PC

6 PC

1FR

15PC

8LT

Data Emissao:

02/03/2023

Hora Emisséao: 15:21
Valido até:
Pagina: 4deé6

R$ Unitario Desc. R$ Total

25,86 0,00 129,30

68,06 0,00 204,18

17,15 0,00 102,90

11,09 0,00 88,72

6,77 0,00 54,16

57,50 0,00 115,00

53,96 0,00 161,88

12,44 0,00 74,64

20,85 0,00 20,85

62,11 0,00 931,65

21,90 0,00 175,20




Pedido: 89790 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

Cliente:
. Telefone: 47 33484609
Balaroti
AAAEad e ARl Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

61565 - TINTA SPRAY 400ML PRETO FOSCO

98346 - ESPUMA EXPANSIVA QUARTZOLIT 500ML

FOSCO

145709 - TINTA SPRAY 350ML USO GERAL
= BRANCO FOSCO

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100

29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120

23257 - TINTA LATEX 18L CLASSICA FOSCO
AVELUDADO BRANCO NEVE BASE D AGUA

23339 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
BRILHANTE COR E PROTECAO CINZA ESCURO
SOLVENTE

98219 - LAMPADA LED TKL 60/900 6500K
AUTOVOLT A60

. 106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC
) BRANCO 15273

132634 - LAMPADA BULBO 7W LED 3000K 560LM
100-240V 929002037612

L.}

Endereco de Entrega:

Loja: 60 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040

145707 - TINTA SPRAY 350ML USO GERAL PRETO

Tamanho

500ml

350ml

350ml

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

18L

3,6L

w

Marca

Quartzolit

Tekbond

Tekbond

Tigre

Tigre

Suvinil

Suvinil

Taschibra

Taschibra

Philips

. 03.043.201/0001-64 - ITAJAI ADM SHOPPING CENTER LTDA

Quantidade

4pC

8LT

8LT

25PC

25PC

1LT

1GL

1PC

10 PC

1PC

Data Emissao:

02/03/2023

Hora Emisséo: 15:21 |
valido até: 1
Pagina: 5de6 3

R$ Unitario Desc. R$ Total

32,00 0,00 128,00

24,90 0,00 199,20

24,90 0,00 199,20

0,90 0,00 22,50

0,90 0,00 22,50

459,90 0,00 459,90

159,14 0,00 159,14

6,50 0,00 6,50

5,62 0,00 56,20

10,52 0,00 10,52




P Pedido: 89790 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA Data Emissdo:  02/03/2023 |
<v“l> . 03.043.201/0001-64 - ITAJAI ADM SHOPPING CENTER LTDA Hora Emisséo: 16:21 |

= Cliente: |
* Telefone: 47 33484609 : ‘. |
Balaroti Valido até: |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina: 6de6 :
: |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- RETIRA: 02-03-2023

Loja: 3 Tipo: 2: RUA SAMUEL HEUSI 234 ITAJAI SC 88301320
- ENTREGA: 09-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 2: RUA SAMUEL HEUSI 234 ITAJAI SC 88301320
- ENTREGA: 09-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 53,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 8.444,08

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



